Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DA ADESÃO

A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01-2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01/2022. “SISTEMA
CARONA” DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULANCIA TIPO SEMI UTI.DETENTORA DA ATA A EMPRESA: HOPE
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 38.730.394/0001-09 Porto Esperidião-MT, 14 de fevereiro de 2022.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

AVISO DE ABERTURA DA ADESÃO

A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 02-2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 02/2022. “SISTEMA
CARONA” DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULANCIA TIPO SIMPLES REMOÇÃO.DETENTORA DA ATA A
EMPRESA: HOPE CEOMERCIO E SERVIÇOA EIRELI CNPJ: 38.730.394/0001-06 Porto Esperidião-MT, 14 de fevereiro
de 2022

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

AVISO DE  HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇO 01/2022

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO
01/2022, DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA. EM FAVOR DA
EMPRESA: EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ:  04.420.916/0003-13O VALOR TOTAL DE:
 3.380.700,00 (tres milhões trezentos e oitenta mil e setecentos reais).PORTO ESPERIDIÃO-MT, 10 DE FEVEREIRO DE
2022

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7395c640

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial